

**REKISTERÖIMISTODISTUS
CERTIFICATE OF REGISTRATION
REGISTRERINGSBEVIS**

1. Kansallisuus- ja rekisteritunnukset <i>Nationality and Registration Marks</i> Nationalitets- och registreringsbeteckning OH-WOW	2. Ilma-aluksen valmistaja ja valmistajan tyyppimerkintä <i>Manufacturer and Manufacturer's Designation of Aircraft</i> Tillverkare och tillverkarens typbeteckning Diamond Aircraft Industries GmbH DA 40 NG	3. Ilma-aluksen valmistus-/sarjanumero <i>Aircraft Serial No.</i> Tillverkningsnummer 40.N329
4. Omistajan nimi <i>Name of owner</i> Ägarens namn 5. Omistajan osoite <i>Address of owner</i> Ägarens adress Diamond Holding Oy c/o Aeropole Oy Hki Malmin Lentoasema 00700 Helsinki		
6. Yllämainittu ilma-alus on 13.07.2017 merkitty Suomen ilma-alusrekisteriin 7.12.1944 päivätyn kansainvälisen siviili-ilmailun yleissopimuksen ja Suomessa voimassa olevien määräysten mukaisesti. <i>It is hereby certified that the above described aircraft has on 13.07.2017 been duly entered on the Finnish Aircraft Register in accordance with the Convention on International Civil Aviation, dated 7 December 1944 and with the Finnish Regulations.</i> Härigenom intygas, att detta luftfartyg har den 13.07.2017 införts i det finska luftfartygsregistret i överensstämmelse med internationella luftfartskonventionen av den 7 december 1944 och i enlighet med i Finland gällande författningar.		
Päiväys <i>Date of issue</i> Datum 29.05.2018	Allekirjoitus <i>Signature</i> Underskrift Anne Lehmuskunnas Inspector	
Huomautukset <i>Remark</i> Anmärkningar n/a		

Ohje ilma-aluksen käyttämisestä ilmailuun

Ohje on voimassa toistaiseksi.

Rekisteröimistodistus ja lentokelpoisuuteen liittyvät todistukset

Voimassa oleva alkuperäinen rekisteröimistodistus on oltava ilma-aluksessa mukana, kun sitä käytetään ilmailuun. Rekisteröimistodistus ei ole yksinään riittävä ilma-aluksen käyttämiseksi ilmailuun, vaan ilma-aluksen on oltava myös lentokelpoinen ja sillä tulee olla hyväksytty huolto-ohjelma. Muussa kuin yksityiskäytössä olevan ilma-aluksen osalta saatetaan vaatia myös operatiiviseen käyttöön liittyviä dokumentteja.

Ilma-aluksella tulee rekisteröimistodistuksen lisäksi olla myös muut asianmukaiset lentokelpoisuuteen liittyvät dokumentit mukana ilma-aluksessa, kuten mm:

- Liikenteen turvallisuusviraston myöntämä lentokelpoisuustodistus "Certificate of Airworthiness" (CofA)
- Voimassa oleva todistus lentokelpoisuuden tarkastamisesta "Airworthiness review certificate" (ARC)
- Ilma-aluksen lentokäsikirja
- Ilma-aluksen matkapäiväkirja
- Radiolupa
- Vakuutustodistus
- Punnitustodistus
- Mahdollinen melutodistus
- Mahdollinen minimivarusteluettelo (MEL)

Lisäksi ilma-aluksen radiolaitteiden osalta on otettava huomioon 8,33 kHz:n kanavajaon tuomat uudet vaatimukset.

Vastuu ilma-aluksen lentokelpoisuuden hallinnoinnista on mahdollista siirtää sopimuksella ilma-aluksen omistajalta/käyttäjältä jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaatiolle.

Ilmoitusvelvollisuus rekisteritiedoissa tapahtuvista muutoksista

Ilma-aluksen omistajan on ilmailulain mukaisesti ilmoitettava Liikenteen turvallisuusvirastoon ilma-aluksen rekisteritietoja koskevista muutoksista 14 päivän kuluessa muutoksen tapahtumisesta. Ilmoitusvelvollisuus koskee mm. tilanteita, jossa ilma-aluksen omistaja tai osa omistajista muuttuu, ilma-aluksen käyttäjää, haltijaa tai edustajaa koskeva tieto muuttuu, ilma-aluksen omistajan nimi muuttuu (esim. yritysfuusio) tai ilma-aluksen rekisteröintioikeudessa Suomen ilma-alusrekisteriin tapahtuu muutoksia. Myös omistajan, käyttäjän, haltijan tai edustajan osoitetietojen muutoksesta on asianosaisen ilmoitettava ilma-alusrekisteriin.

Lisätietoja ilma-alusten rekisteröinnistä ja ilma-aluskiinnityksistä:

Puh. 029 534 6333, ilmaalusrekisteri@trafi.fi, www.trafi.fi/ilmailu/ilma-alusrekisteri

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Oikaisuvaatimuksen käsittelevä viranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua Liikenteen turvallisuusvirastolta.

Määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on kuitenkin tehtävä 14 päivän kuluessa siitä päivästä, jona päällikkö tai laivanisäntä on saanut tiedon alusturvallisuuden valvonnasta annetun lain (370/1995) 14 tai 14 b §:ssä tarkoitettusta pysäyttämispäätöksestä tai 14 c–14 h §:ssä tarkoitettusta satamaan pääsyn epäämismääräyksestä. Jos määräajan viimeinen päivä on lauantai, pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän.

Postitse tavallisena kirjeenä lähetetty päätös katsotaan saadun tiedoksi seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Viranomaisen tietoon päätös katsotaan kuitenkin tulleen kirjeen saapumispäivänä. Sähköisesti tiedoksiannettu päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun asianosainen tai tämän edustaja on noutanut asiakirjan Liikenteen turvallisuusviraston osoittamalta palvelimelta. Muissa tapauksissa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksi- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksi- tai päätös katsotaan saadun tiedoksi, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksiannettujen osoittamasta päivästä.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se osoitetaan Liikenteen turvallisuusvirastolle. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- vaatimuksen esittäjän nimi ja kotikunta (tai yhteisön kotipaikka),
- päätös, johon haetaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan, sekä
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen esittäjälle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköisestä allekirjoituksesta säädetään laissa 617/2009.

Oikaisuvaatimuskirjelmän liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys määräajan alkamisajankohdasta,
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu Liikenteen turvallisuusvirastolle, sekä
- asiamiehen valtakirja, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan kuluessa Liikenteen turvallisuusvirastolle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Liikenteen turvallisuusviraston kirjaamon aukioloaika on kello 8.00 - 16.15. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, postitse tai asiamiehen tai lähetin välityksellä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. Sähköisestä asiointista säädetään laissa sähköisestä asiointista viranomaistoiminnassa (13/2003).

Liikenteen turvallisuusviraston yhteystiedot

Postiosoite: PL 320, 00101 Helsinki
Käyntiosoite: Kumpulantie 9, 00520 Helsinki
Puhelin: 029 534 5000
Faksi: 029 534 5095
Sähköposti: kirjaamo@trafi.fi

PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄÄ MAKSUA KOSKEVA MUUTOKSENHAKU

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että tästä päätöksestä perittävän maksun määrittämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia siihen oikaisua Liikenteen turvallisuusvirastolta kuuden kuukauden kuluessa maksun määrittämisestä. Maksua koskevaa oikaisuvaatimusta tehtäessä tulee soveltuvin osin noudattaa edellä selostettuja oikaisuvaatimusta koskevia ohjeita.

Päiväys 29.5.2018

Diamond Holding Oy
c/o Aeropole Oy
Hki Malmin Lentoasema
00700 Helsinki

Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi / Ilma-alusrekisteri

Tiedoksi. Varsinainen lasku lähetetään myöhemmin.

Ilma-alus: OH-WOW

	Koodi	Hinta	Kpl	Yhteensä
Rekisteröintipäätös (Ensirekisteröinti tai omistajan vaihdos)	3111	150 €	1	150 €
Rekisteröimistodistuksen tulostus (Väliaikainen rekisteröimistodistus, todistus omistajan nimen- tai osoitteenmuutoksen vuoksi, todistus kadonneen tai tuhoutuneen tilalle)	3112	60 €		0 €
Kiinnityspäätös	3113	90 €		0 €
Liitimen luettelointi	3114	20 €		0 €
Rasitustodistus tai ote ilma-alusrekisteristä	3115	60 €		0 €
Ilma-aluksen rekisterissäpitomaksu	3116	60 €		0 €
		Yhteensä:		150 €

Anne Lehmuskunnas
tarkastaja